平成３１年４月２７日

 役 員 各 位

静岡県立大学後援会

      会長 大長 正典

静岡県立大学後援会（連合体）総会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、御多忙の折恐縮ですが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和元年６月１日（土）午後１時から

２ 場 所   本学小講堂

３ 内 容

（１）平成３０年度事業報告及び決算報告について

（２）令和元年度役員の選任について

（３）令和元年度事業計画(案)及び予算（案）について

４ その他

  当日は必要時間のみ、カーゲートを開放しますが、静岡県立美術館に G

駐車場（一番上の駐車場）を貸し出しておりますので、その他の駐車場

を御利用ください。

なお、駐車場は限りがありますので、できるだけ公共交通機関を御利用

ください。

JR草薙駅、静鉄草薙駅・県立美術館前駅から徒歩 15分です。

担当 学生部学生室 石川

                                                    連合体事務局 尾上
                       電話 054-264-5009